丹纳赫传感与控制集团
 1
l 每个通道采样速率可调：从 100 ms起
l 所有输入&输出自由接线
l 2个自动参数整定程序
l 可控启动
l 自动启动和推进功能
l 传感器断路切换到输出“保持”

 7
模块综述：vario回路控制系统模块
名称   订货号    功能
总线耦合器
VARIO BK DP/V1 KSVC-101-00011 Profibus总线终端模块，标准 Profibus-DP和扩展DP/V1，24V DC,
        弹簧夹钳连接，指示标签
VARIO BK CAN KSVC-101-00021 CANopen总线终端模块，24V DC, 弹簧夹钳连接，指示标签
VARIO BK ETH  KSVC-101-00031 ETHERNET总线终端模块，24V DC, 弹簧夹钳连接，指示标签
VARIO BK DN  KSVC-101-00041 DeviceNet总线终端模块，24V DC, 弹簧夹钳连接，指示标签
VARIO BK MOD KSVC-101-00051 Modbus总线终端模块，24V DC, 弹簧夹钳连接，指示标签
回路控制器
KS VARIO T4/RTD KSVC-104-00331 Vario温度控制器，4通道，弹簧夹钳连接，指示标签，4路输入，
RTD（热电阻），3线连接+屏蔽，6路输出 24 VDC，1路加热电
流输入，I/O可扩展
KS VARIO T4/UTH KSVC-104-00431 Vario温度控制器，4通道，弹簧夹钳连接，指示标签，4路输入，
TC（热电偶），2线连接+屏蔽，8路输出 24 VDC，1路加热电
流输入，I/O可扩展
KS VARIO T6/RTD KSVC-104-00341 Vario温度控制器，最多 30通道，弹簧夹钳连接，指示标签，
6路输入，RTD（热电阻），3线连接+屏蔽，6路输出 24 VDC，
1路加热电流输入，I/O可扩展到最多 30通道
KS VARIO T8/UTH KSVC-104-00441 Vario温度控制器，最多 30通道，弹簧夹钳连接，指示标签，
8路输入，TC（热电偶），2线连接+屏蔽，8路输出 24 VDC，
1路加热电流输入，I/O可扩展到最多 30通道
数字输入
VARIO DI 2/24  KSVC-102-00121 Vario数字输入模块，输入终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        2路输入，24 VDC，4线连接
VARIO DI 4/24  KSVC-102-00131  Vario数字输入模块，输入终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        3路输入，24 VDC，3线连接
VARIO DI 8/24  KSVC-102-00141 Vario数字输入模块，输入终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        8路输入，24 VDC，4线连接
VARIO DI 16/24  KSVC-102-00151 Vario数字输入模块，输入终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        16路输入，24 VDC，4线连接
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn
丹纳赫传感与控制集团
 8
数字输出
VARIO DO 2/24  KSVC-102-00221 Vario数字输出模块，输出终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        2路输入，24 VDC，500 mA，4线连接
VARIO DO 4/24  KSVC-102-00231 Vario数字输出模块，输出终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        4路输入，24 VDC，500 mA，3线连接
VARIO DO 8/24  KSVC-102-00241 Vario数字输出模块，输出终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        8路输入，24 VDC，500 mA，4线连接
VARIO DO 16/24 KSVC-102-00251 Vario数字输出模块，输出终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        16路输入，24 VDC，500 mA，3线连接
模拟输入
VARIO AI 2/SF  KSVC-103-00121 Vario模拟输入模块，输入终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        2路输入，0~20 / 4~20 /±20mA，0~10 /±10V，2线连接
VARIO AI 8/SF  KSVC-103-00141 Vario模拟输入模块，输入终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        2路输入，0~20 / 4~20 /±20mA，0~10 /±10V，
（附加 0~40 /±40mA，0~5/±5/0~25/±25/0~50V），2线连接
VARIO RTD 2  KSVC-103-00321 Vario模拟输入模块，输入终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        2路输入，RTD（热电阻），2-/3-/4-线连接
VARIO UTH 2  KSVC-103-00421 Vario模拟输入模块，输入终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        2路输入，TC（热电偶），2线连接
模拟输出
VARIO AO 1/SF  KSVC-103-00211 Vario模拟输出模块，输出终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        1路输出 0~20mA，4~20mA，0~10V，2线连接
VARIO AO 2/U/BP KSVC-103-00221 Vario模拟输出模块，输出终端部件，弹簧夹钳连接，指示标签，
        1路输出 0~10V，±10V，2线连接
模拟/数字 I/O模块
VARIO UTH 4-DO8 KSVC-103-00241 Vario I/O模块，弹簧夹钳连接，指示标签，4路输入，TC（热
        电偶），2线连接+屏蔽，8路输出 24VDC，1路加热电流输入
VARIO UTH 6-DO6 KSVC-103-00341 Vario I/O模块，弹簧夹钳连接，指示标签，4路输入，RTD（热
        电阻），3线连接+屏蔽，6路输出 24VDC，1路加热电流输入
VARIO UTH 8-DO8 KSVC-103-00441 Vario I/O模块，弹簧夹钳连接，指示标签，8路输入，TC（热
        电偶），2线连接+屏蔽，8路输出 24VDC，1路加热电流输入
通用端子板
VARIO PWR IN/24 KSVC-105-00001 Vario总线终端模块，通用端子板，弹簧夹钳连接，指示标签，
        24VDC，不带保险丝
附件设备订货号
通用 vario附件
终端夹钳          KSVC-109-00011
通用接地端子块        KSVC-109-00021
编码块（100只/包）        KSVC-109-00031
标签模块接合器        KSVC-109-00041
螺丝刀符合 DIN 5264（用于弹簧钳端子）    KSVC-109-00051
插入标签 宽度：2        KSVC-109-00061
插入标签 宽度：8        KSVC-109-00071
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 à         www.fineprint.cn
丹纳赫传感与控制集团
 9
标签片（可插入标签） 宽度：2     KSVC-109-00081
标签片（可插入标签） 宽度：8     KSVC-109-00091
工具
BlueControl（工程组态软件）      KSVC-109-10001
Profibus设置软件        根据需要订货
RS232接口电缆用于连接 BlueControl     KSVC-109-00101
互感器
电流互感器，50 A        9404-407-50001
3相电流互感器，3×15/30 A      9404-407-50022
电流互感器，75 A        9404-829-10222
主动式电流互感器，75 A       9404-829-10223
固态继电器
SSR 25A，230V         9407-509-22221
SSR 50A，230V         9407-509-22421
SSR 50A，480V         9407-509-22431
带散热片的电流互感器
SSR 10A，480V         9407-509-32031
SSR 20(25)A，480V        9407-509-32131
SSR 30A，480V         9407-509-32231
SSR 50A，480V         9407-509-32431
说明书
KS VARIO手册         9499-040-69511
Modbus接口手册        9499-040-69611
Profibus接口手册        9499-040-69711
Ethernet接口手册        9499-040-69811
CANopen接口手册        9499-040-69911
DeviceNet接口手册        9499-040-70011
丹纳赫传感与控制集团           合作伙伴：
上海：+86-21-6353 9541
北京：+86-10-6512 0195
广州：+86-20-2264 6071
中文网址：www.danaher-scg.com.cn
PMA为 Danaher公司旗下的品牌
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn